1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	22 января 2024 г.
	                           г. Дальнереченск
	№
	3

	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 25.11.2021г.  № 68 (в редакции приказа от 20.12.2021г. № 76) (далее - Порядок), дополнив приложение 2 следующей информацией:

	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	1.2.8.2.
	0120823121
	Реализация проекта инициативного бюджетирования: "Школьный двор. Приобретение теневых навесов на территории МОБУ "СОШ с.Сальское Дальнереченского муниципального района"

	1.2.8.7.
	0120870601
	Реализация проекта инициативного бюджетирования: "Подготовка помещения для оснащения специального образовательного центра "Точка роста", направленного на подготовку детей к цифровому, естественно-научному, техническому и гуманитарному профилям, предусмотренного федеральным проектом "Современная школа", входящим в нацпроект "Образование" в МОБУ "СОШ с.Веденка Дальнереченского муниципального района"

	5.9.1.2.
	059012300R
	Расходы по созданию и восполнению резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Дальнереченского муниципального района

	8.3.3.2.
	0830323558
	Приобретение грунта для капитального ремонта дамбы обвалования с. Соловьёвка

	8.3.3.2.
	0830323559
	Разработка локально-сметных расчетов на проведение капитального ремонта дамбы обвалования с. Соловьевка

	8.3.4.2.
	0830423509
	Расчистка и углубление водоотводных каналов в с.Соловьевка Дальнереченского муниципального района

	8.9.2.S.
	08903S2280
	Создание и развитие системы газоснабжения муниципальных образований (софинансирование)

	12.9.5.2.
	1290523191
	Взаимодействие со СМИ (организация размещения в средствах массовой информации выступлений, информации, докладов по вопросам противодействия коррупции)

	12.9.6.2.
	1290623131
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции

	12.9.6.2
	1290623132
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу в области противодействия коррупции

	12.9.6.2.
	1290623133
	Обеспечение участия муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции

	99.9.9.9.
	9999917230
	Финансовый резерв на оплату труда муниципальных учреждений и  органов местного самоуправления, софинансирование проектов инициативного бюджетирования

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов.
Начальник управления финансов                                                    Дронова Г.В.